
CAMPIONATO PROVINCIALE RAGAZZI/E   gare di contorno 
cadetti/cadette 

PALERMO 27 SETTEMBRE 2023  
 

PROGRAMMA ORARIO  
 

Ore 17:00  Riunione giuria e concorrenti altre categorie 
Nb: il seguente programma orario sostituisce il precedente del 23 settembre dove non  sono 
state svolte con conseguente sospensione  a causa di intense precipitazioni  le gare riservate 
alle categorie ragazzi/e e cadetti/e . 
Vengono confermati i partecipanti iscritti alla data del 23 settembre 
 
Orario Maschili Femminili 
   
17.30 Vortex 60hs   
17.40 Peso 60m  
17.50 60m Lungo  
18.00  1000 metri 
18.10 1000 metri  
18.15 Lungo rag/cadetti 1000m cadette 
18:20 1000m cadetti  
18.30 Alto  80 metri cadette 
18.45 80 metri cadetti    
18.50   
19.00 4x100m Rag  

 

IN ROSSO LE GARE A CONTORNO DELLA MANIFESTAZIONE CADETTI  


